“ Personaliter constituta Illustrissima et Serenissima principissa,
ac domina Margareta Scotie Regina, matura prehabita delibera-
tione, exposuit quod divortium inter suam serenitatem, et Mag-
nificum virum dominum Archibaldum Angusie Comitem, domi-
num Douglas, etc. celebratum fuit in Romana Curia undecimo
die mensis Martii ultimo elapsi, et ob quamplurima Impedimenta
occasione universalis belli in Italia, Gallia, ac aliis partibus trans-
marinis, satis palam, et notorie cognitum, Sententia celebrationis
hujusmodi divortii ad partes hujus regni minime deportari po-
terit; sua igiter serenitas, UT ASSERUIT, ab omni jugo maritali,
libera existit, ac etiam a dicto undecimo die mensis Martii ultimo
elapsi extitit. Quamobrem ipsa Serenitas, Illustrissima princi-
pissa, ac domina Scotie Regina omnibus melioribus modo, via,
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Jjure, forma, et causa, quibus melius ac efficiens......... ac debuit
potestque, et debet, protestabatur solemniter, et per hoc presens
publicum instrumentum protestabatur quod quicquid alias actum,
gestum, seu attemptatum extitit a predicto die undecimo Martii
ultimo elapsi per Excellentissimum, et Illustrissimum principem,
et dominum dominum Jacobum Scotorum Regem modernum
suum carissimum filinm, seu etiam per prefatum Archibaldum
Angusie Comitem, aliumque quemcunque, eorum nomine, aut
imposteram, ante deportationem hujusmodi Sententie ad partes
hujus Regni per prelibatos serenissimum principem, et Angusie
Comitem, aut eorum alterum, seu quemcunque alium earum
nomine, fieri, vel attemptari contigerit, contra honestatem, com-
modum, vel utilitatem sue Serenitatis eidem in aliquo non pre-
indicet. Accedente etiam ad hoc einsdem Serenitatis consensu,
cum talis consensus ut asserust,) nec fuit nec erit in hujusmodi
actis, sew gestis, vel attemptatis spontanee prestitis, sed metus
causa qui €n constantem VIRUM cadere poterit, voluitque quod
eadem sua Serenitas hanc suam potestatem in forma juris uber.-
rima fieri et extendi, vimque, et effectum talis protestationis sor-
tirt, cum omni solemnitate necessaria pariter, et cautela. De, et
super omnibus et singulis, prelibata illustrissima, et Serenissima
principessa, ac domina, a me notario publico subscripto, sue se-
renitati fieri petiit unum, seu plura, publicum, vel publica in-
strumentum, vel instrumenta. Acta fuerunt hec in palatio Regis
apud Monasterium Sancte Crucis prope Edinburche, hora sep-
tima post meridiem, vel eo circa. Presentibus ibidem honorabi-
libus et providis viris do............de Abernethy Moraviensis
‘diocesis presbitero, et Roberto Spittale burgensi de edinburche
vereeeeessssVOCALS pariterque rogatis.
MARGARET.